

L. 818/84. NOP - I.A.C.P. Comp. M Lotto 2-Perrino-BR-

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO
E
QUADRO ECONOMICO
RIEPILOGATIVO

Legge 7.12.84 n.818 e D.M. 27.3.85.

Ing. Giovanni MARSALA



G. Marsala

BR 0177 I 0017

L. 818/84. NOP - I.A.C.P. Comp.M Lotto 2-Perrino-BR-

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Legge 7.12.84 n.818 e D.M. 27.3.85.

Ing. Giovanni MARSALA



BR 0177 I 0017

N.O	N.EP	Descrizione M 2	Lu	La	H	UM.	Quant.	P.U.	Prezzo
1	3	Demol. paviment.....	6.0	0.5		mq	3.00	11000	33000
2	5	Scavo	6.0	0.5	1.0	mc	3.00	45000	135000
3	6	Rinterro	6.0	0.2	1.0	mc	1.20	3500	11400
4	8	Cls a ql. 3	6.0	0.5	0.4	mc	1.20	34000	112800
5	10	Ferro				Kg	100.00	1300	130000
6	20	Massetto	6.0	0.2		mq	1.20	12000	14400
7	13	Muratura 20 cm.	6.0		2.8	mq	16.80	35000	588000
8	16	Intonaco int.	6.0		2.5	mq	15.00	13000	195000
9	21	Pavimentazione	6.0	0.3			1.80		
			20.0		0.2		4.00		
						mq	5.80	26000	150800
11	33	Tinteggiatura	6.0		2.5		15.00	2600	39000
12	28	Autochiusura				nm	1	100000	100000
13	29	Acc. per infissi				nm	3	12000	36000
14	30	Serratura				nm	1	25000	25000
15	38	Valvola a strappo ...				nm	1	60000	60000
16	43	Dispos. troppopieno .				nm	1	60000	60000
17	45	Revisione UNI 45				nm	5	30000	150000
18	46	Revisione UNI 70				nm	1	70000	70000
19	51	Ricarica e manuten. .				nm	1	35000	35000
20	53	Estintore a CO2				nm	2	170000	340000
21	55	Cartello indicatore .				nm	22	30000	660000
22	56	Manichette UNI 45 ...				nm	4	70000	280000
23	76	Rev. interruttore ...				nm	1	12000	12000
24	60	Linea dors. 2.5 mmq .				mt	15	8000	120000
25	61	Linea dors. 4 mmq ...				mt	15	9500	142500
26	62	Linea dors. 6 mmq ...				mt	20	10500	210000
27	67	Colleg. terra				nm	2	20000	40000
28	69	Infil.terra 2.5 mmq .				mt	10	600	6000
29	70	Infil.terra 4 mmq ...				mt	10	800	8000
30	71	Infil.terra 6 mmq ...				mt	15	1000	15000
31	72	Infil.terra 10 mmq ..				mt	20	1700	34000
32	73	Corda di rame 16 mmq.				mt	20	3000	60000
33	74	Corda di rame 25 mmq.				mt	35	4500	157500
34	75	Pozzetto terra				nm	3	140000	520000
35	77	Sigillatura attrav. .				nm	4	11000	44000
36	78	Collaudo terra				nm	1	500000	500000
37	--	Opere di difficile valutazione e arr.				ac	-	485600	505600
TOTALE LAVORI								£.	5600000

BR Febbraio 1987

(Ing. Giovanni MARSALA)



BR 0177 E 0017

L. 818/84, NOP - I.A.C.P. Comp.M Lotto 2 -Ferrino-BR-

QUADRO ECONOMICO
RIEPILOGATIVO

Legge 7.12.84 n.818 e D.M. 27.3.85.

Ing. Giovanni MARSALA



BR 0177 I 0017

L. 818/84. - NOP - IACP Lotto M 2 -Perrino- BR-

* QUADRO ECONOMICO RIEPILOGATIVO *

A) Importo a base d'asta		5.600.000	
B) Somme a disposizione			
1) Spese generali	2.200.000		
2) C.N.P.A.I.A. 2%	44.000		
3) IVA 18%	1.411.920		
4) Imprevisti e arr.	444.080		
TOTALE Parziale	4.100.000	4.100.000	
		=====	
TOTALE Importo Progetto		9.700.000.-	

Diconsi lire novemilionesettecentomila.=

BR Febbraio 1987

Ing. Giovanni MARSALA



BR 0177 I 0017